[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ

 РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Советская ул., 176, г. Майкоп, 385000
тел. 52-09-52, факс 52-12-01
e-mail: minobr_ra@mail.ru

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ
ГЪЭСЭНЫГЪЭМРЭ ШIЭНЫГЪЭМРЭКIЭ

И МИНИСТЕРСТВ
Советскэр ур., 176, къ. Мыекъуапэ, 385000
тел. 52-09-52, факс 52-12-01
e-mail: minobr_ra@mail.ru

ПРИКАЗ

13.02.2019  №111
г. Майкоп

О техническом оснащении пунктов проведения экзамена в Республике Адыгея в 2019 году
С целью усиления информационной безопасности в период проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, в соответствии с п.56 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования

1. приказываю:
2. Оборудовать пункты проведения экзамена на территории Республики Адыгея системами подавления сигналов подвижной связи.
3. Обеспечить сканерами помещение для руководителя ППЭ (Штаб) для сканирования экзаменационных работ участников государственной итоговой аттестации.
4. Установить систему оф-лайн видеонаблюдения в коридорах пунктов проведения экзамена.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
[image: image2.png]

Министр

А.А. Керашев